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Cabinet
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2015.01.19
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Cabinet
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2015.01.19

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
00 302003503 1 BOX KIT ATTIX 40
01 107400499 1 SWITCHBOX NILFISK-ALTO 0H/M
02 107400575 1 TURNING KNOB FOR POTI - BLACK
03 107400576 1 O-RING 21X1.5
04 9868 1 O-ring 10.0X2.5
05 32526 1 TREAD-CUTTING SCREW 2.9X19 C ISO 1483 ZN
06 909100204 1 Drejeknap
07 302000429 1 Electronic Potentiometer
08 107400729 1 ELECTRONICS 0M PC EC 230V SET1
09 107400062 1 Bærehåndtag
10 302004051 1 FILTER DEDUSTER
11 302004061 1 O-RING 25X2 NBR 70
12 302004046 1 COVER BLACK PC
13 302004027 1 Rørholder
14 107400064 1 Holder For Sugerør
15 107400573 1 CORD H07RN-F 3G1.5 CEE EU
16 302004032 1 SCREW 3.5X18
17 302003704 1 SCREW EJOT DELTA PT50X18WN5451
18 107401291 1 SP-LABEL DUSTCLAS M 130X44 PVC
19 302003721 1 Filterenhed komplet for motorafkøling
20 107400453 1 Ekstra fleece-filter (1 stk.)
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Filtersystem
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2015.01.19
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Filtersystem
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2015.01.19

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 302004010 1 Sound Insulation Front
02 302004007 1 Monteringsplade
03 302004008 1 Pakning
04 302000460 1 Tætning til filter
05 302004016 1 Afskærmning
06 302000490 1 Filterelement PET-fleece M-klasse
07 107402646 1 Filter Support Cage
08 107400301 2 Clamp For Beholder
09 909100083 1 Fjeder
10 302000344 1 Klap
12 107401937 1 PLUG BASE PLATE KIT [1]
13 302003704 3 SCREW EJOT DELTA PT50X18WN5451
14 302004058 1 PLUG FOR BASIC

Part Notes:
[1] - For machines up to week 35.2011
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Motor
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2015.01.19
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Motor
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2015.01.19

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 302004015 1 Airguide [1]
02 302004009 1 CLAMPINGPLATE PC
03 302004030 1 STRAP FOR CABLE
04 302004031 1 DISTRIBUTION STRIP 6-POL 16A
05 302004023 1 CONTACT SPRING
06 107400042 1 MOTOR EC SET [2]
07 302003648 1 SEALING KIT R
08 302003704 7 SCREW EJOT DELTA PT50X18WN5451
09 302004032 1 SCREW 3.5X18
10 302004045 1 Lydisolering
11 55416 1 O-RING 4.0x1.5 NBR70
12 107400489 1 Electronic Flow Sensor Fs 5
13 107400578 1 HOSE CLAMP D10
14 107400579 1 Piezo Buzzer
15 107402619 1 SCREENING FILTER KIT
16 107400044 1 Electronic EC motor kit
17 47364 1 PACKING RING  108X86X18
18 107401050 1 INNER SEALING ATTIX 30-40-50
19 107401051 1 Cover For Air Circuit [1]
20 107401936 1 HOOD FOR EC

Part Notes:
[1] - During service or repair of vacuum head always change Airguide 302004015 and Cover for air circuit 107401051
[2] - TSB- Vac-2013-109 FAN UNIT UPGRADE
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Container
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2013.04.02
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Container
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2015.05.19
2013.04.02

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 107400728 1 CONTAINER W.FITTING ATT40 INOX
03 302004059 2 Hjul til beholder
04 302004055 1 Bundramme til beholder INOX
05 302004057 1 WHEEL AXLE
06 302004033 1 SCREW 5X30
07 302000639 2 Hjul Ø150
08 47302 2 Låseskive
09 67050 2 Navkapsel
10 30081 1 BEAD CHAIN 150MM WITH EYES ST/
11 24738 1 SCREW KA35X 8 WN1411
12 14775 1 Plastmuffe Ø50
13 107402744 1 INLET - KIT FOR TYPE 22
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RECOMMENDED SPARE PARTS
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2014.11.27
2013.04.02
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RECOMMENDED SPARE PARTS
ATTIX 40-0M PC TYPE 22

2014.11.27
2013.04.02

Pos. Vare-nr Antal Beskrivelse Notes
01 47364 1 PACKING RING  108X86X18
01 107400044 1 Electronic EC motor kit
01 107400573 1 CORD H07RN-F 3G1.5 CEE EU
01 107401051 1 Cover For Air Circuit [1]
01 14775 1 Plastmuffe Ø50
01 107400579 1 Piezo Buzzer
01 302000639 1 Hjul Ø150
01 107400453 1 Ekstra fleece-filter (1 stk.)
01 107400729 1 ELECTRONICS 0M PC EC 230V SET1
01 302004008 1 Pakning
01 302004009 1 CLAMPINGPLATE PC
01 107401936 1 HOOD FOR EC
01 107402619 1 SCREENING FILTER KIT
01 30081 1 BEAD CHAIN 150MM WITH EYES ST/
01 302000429 1 Electronic Potentiometer
01 302003721 1 Filterenhed komplet for motorafkøling
01 107400489 1 Electronic Flow Sensor Fs 5
01 107402646 1 Filter Support Cage
01 302000460 1 Tætning til filter
01 302004015 1 Airguide [2]
01 107400301 1 Clamp For Beholder
01 302004058 1 PLUG FOR BASIC
01 107400728 1 CONTAINER W.FITTING ATT40 INOX
01 302003648 1 SEALING KIT R
01 107400575 1 TURNING KNOB FOR POTI - BLACK
01 302004007 1 Monteringsplade
01 302000490 1 Filterelement PET-fleece M-klasse
01 107401050 1 INNER SEALING ATTIX 30-40-50
01 107400042 1 MOTOR EC SET
01 47302 1 Låseskive
01 107401937 1 PLUG BASE PLATE KIT
01 107401291 1 SP-LABEL DUSTCLAS M 130X44 PVC
01 302004059 1 Hjul til beholder

Part Notes:
[1] - During service or repair of vacuum head always change Airguide 302004015 and Cover for air circuit 107401051
[2] - SEE NOTE




